別記第１２号様式（第１４条関係）

年  月  日

 球磨村長 宛

                  申請者

                   住所

氏名（名 称）

（代表者）

 電話番号

球磨村創業等支援事業補助金状況報告書

     年  月  日付け  第   号で補助金の額が確定した球磨村創業等支援事

業補助金について、球磨村創業等支援事業補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記の

とおり 年度の事業状況を報告します。

記

１ 決算状況

年度 １年目 ２年目 ３年目

決算年月

売上高

売上総利益

営業利益

経常利益

従業員数

※１ 補助事業の実施年度の翌年度から３年間報告すること。

 ２ 報告は５月末日までに前年度の報告をすること。

 ３ 村長が、必要があると認めるときは、関係資料の提出及び実地に調査に応じること。

２ 活動の状況及び次年度の取組み

印